
МУНИЦИПАЛЬН
 СРЕДН

С. КИРОВСКОЕ МА

413084, Сарато

Те

 
 

От 26.10.2021 год               
185 
 «О создании школьно
 спортивного клуба»
 

       В целях активиз

развития детско-юнош

образу жизни,  

1. Заместителю дир

школьного спортивно

2. Утвердить Устав 

3. Утвердить План р

4. Назначить руко

Калагвнова А. В. 

5. Контроль за и

заместителя директор

 

 

 

 

 

Директор

АЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧР
ЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКО

Е МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСК

Саратовская область, Марксовский район, с. Кировское, ул. Ки

Телефон: (84567) 6-44-33; e-mail: schkirovskoe@mail.ru 

ПРИКАЗ 
                                                                                

ольного 
уба» 

тивизации физкультурно-спортивной р

юношеского спорта и приобщения учащ

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

ю директора по ВР Кондрашовой Г. В. ор

тивного клуба «Сокол» (далее ШСК). 

Устав и положение ШСК «Сокол». 

План работы, расписание занятий ШСК «С

руководителем ШСК учителя физи

за исполнением настоящего приказ

ректора по ВР Кондрашову Г. В. 

ктор школы:                            Е. В. Серен
 

 УЧРЕЖДЕНИЕ – 
 ШКОЛА  

СКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ул. Кировская 1. 

                                           № 

ной работы в школе, 

 учащихся к здоровому 

. В. организовать работу 

СК «Сокол». 

физической культуры 

риказа возложить на 

 Серенькая 


		2021-11-19T12:05:32+0300
	Серенькая Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ




